
PORTARIA ANS Nº 9.593, DE 15.03.2018

      

PORTARIA ANS Nº 9.593, DE 15.03.2018

  

O DIRETOR-PRESIDENTE SUBSTITUTO DA AGÊNCIA NACIONAL DE SAÚDE
SUPLEMENTAR, no uso das atribuições que lhe confere o inciso VI do art. 11 do Regulamento
aprovado pelo Decreto n.º 3.327, de 5 de janeiro de 2000, resolve:

  

Nomear o servidor ALEXANDRE BOSSOIS DE MELO FERREIRA, Matrícula SIAPE nº
1066477, CPF nº 088.634.257-01, para exercer o Cargo Comissionado Técnico - CCT IV, na
Diretoria-Adjunta - DIRAD/DIDES.

  

LEANDRO FONSECA DA SILVA

  

(DOU de 20.03.2018 – pág. 42 – Seção 2)

 1 / 1


